
VLHKOMĚR a TEPLOMĚR 
AG195C

NÁVOD K POUŽITÍ

• Hmotnost: 19 g
2. návod k obsluze+ instalace baterie

• Po spuštění jednotka automaticky zobrazí úroveň teploty ve stupních Celsia a úroveň
vlhkosti v % relativní vlhkosti.

• Posuňte kryt baterie umístěný na zadní straně objektu podle nakreslené šipky.
Poté jej pevným pohybem zvedněte,

• Opatrně vložte 2 baterie LR44 1,5 V na vyznačené místo a dbejte na správnou polaritu
(+ -) - v tomto případě kladným pólem nahoru.

• Zavřete kryt baterie. Po vložení baterie by se měl přístroj automaticky
spustit.

 3 Pozorování a bezpečnostní opatření

• Přístroj čistěte suchým měkkým hadříkem.
• Nevystavujte zařízení extrémně vysokým teplotám.
• Nevystavujte předmět mechanickému poškození.
• Dbejte na správné vložení baterií.

Vlastnosti produktu:

• Teploměr/vlhkoměr lze umístit v podstatě kamkoliv. Do akvária, terária, lednice nebo
mrazáku!

• Vyznačuje se vysokou přesností měření a rychlou odezvou.
• Stačí přiložit na otevřenou dlaň a reakce přístroje se projeví téměř okamžitě.
• Přístroj je vybaven tlapkami, které jej drží v otvoru o rozměrech 26 až 45 mm, takže

vlhkoměr lze pohodlně umístit například do víka akvária.

Aplikace:

• Měření vlhkosti v dřevěných skříních na hudební nástroje
• Terária pro exotická zvířata
• Humidory na doutníky
• Měření vlhkosti a teploty v místnostech a automobilech
• Praktické pro balení předmětů citlivých na vysokou vlhkost

Specifikace:

• Rozsah měření vlhkosti (RH): 10 % až 99 %
• Rozsah měření teploty: -50 až +70 stupňů Celsia
• Zobrazení: 0,1 C a 1 % relativní vlhkosti
• Přesnost měření teploty: až 0,1 stupně C
• Přesnost měření vlhkosti: do cca 5 % relativní vlhkosti vzduchu
• LCD displej o rozměrech 36 mm x 17 mm
• Obnovovací frekvence (frekvence měření): 1 sekunda
• Rozměry pouzdra: 48 mm x 28 mm x 17 mm
• Napájení: 2x baterie LR44 1,5 V

1. Obecné informace

Elektronický vlhkoměr s teploměrem a LCD displejem. Přístroj lze umístit v podstatě 
kamkoli, např. do akvária, terária, lednice, mrazáku, skleníku atd. Všude tam, kde 
potřebujeme přesné měření teploty v rozmezí -50 až 70 stupňů Celsia.




